
Hana B. (hana b.) ID 185934 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé nakupující.Věci, které prodávám jsou po mých dětech a po mně. Ráda zodpovím Vaše dotazy ohledně
nabízených věciček. Neopovím-li na Váši první nabídku, neváhejte mě kontaktovat znovu prosím, někdy se může stát, že Váš
mail neobdržím.
  Pokud nastane nějaký problém se zbožím, které jste si odkoupila a chcete jej vrátit, můžete tak učinit do 14dnů. Nejdříve mě
prosím kontaktujte, aby vše mohlo proběhnout rychle a bez zbytečných komplikací. Balíček prosím zasílejte doporučeně a
pojištěný, Nikdy neposílejte balíček na dobírku. Jakmile obdržím nepoškozený výrobek zpět, vrátím Vám částku na Váš účet
převodem nebo poštovní poukázkou a to nejpozději do 30 -ti dnů od vrácení zboží .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

